
ZARZĄDZENIE NR 4/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
Gminy i Miasta Odolanów na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2255, Dz.U. z 2021, poz. 1535. 2368, Dz.U. z 2022, poz. 64, 202) 
Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonych rachunków środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy i Miasta Odolanów zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED31251D-84CB-4DE8-9982-0CB596F213C8. Podpisany Strona 1



Dochody 2025 6 980 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 640 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 640 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 640 000,00

90095 Pozostała działalność 4 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 940 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 940 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

940 000,00

Wydatki majątkowe 2025 6 980 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami - realizuje Urząd Gminy i Miasta 

Odolanów
400 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 400 000,00

6580 Restauracja zabytkowego budynku przy ul. Rynek 11 w Odolanowie 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 640 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - realizuje Urząd Gminy i Miasta Odolanów 1 640 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 1 640 000,00

6370

Modernizacja nieenergooszczędnego oświetlenia na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów w ramach Edycji 9 Rządowego Program  Inwestycji Strategicznych 

Polski Ład Rozświetlamy Polskę 
1 640 000,00

90095 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 4 000 000,00

6370 Rewilizacja Rynku w Odolanowie 4 000 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 940 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 940 000,00

1610
Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)
300 000,00

6570 Restauracja drewnianego Kościoła pw. św. Barbary w Odolanowie 300 000,00

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 640 000,00

6580 Restauracja zabytkowego budynku Odolanowskiego Domu Kultury 640 000,00

6 980 000,00Razem wydatki 2025

Plan finansowy dochodów z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatków finansowanych środkami Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 8 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED31251D-84CB-4DE8-9982-0CB596F213C8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 4/2025 
Data dokumentu 2025-01-08 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów  
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 Gminy i Miasta Odolanów na 2025 rok. 
Identyfikator dokumentu ED31251D-84CB-4DE8-9982-0CB596F213C8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-974113314 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 08.01.2025 12:57:02 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED31251D-84CB-4DE8-9982-0CB596F213C8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 4/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW  z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2025-01-08T11:57:02+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




